
Приказ №161
От 29 августа 2020г. по МБОУ «Великентская

ООП!»

В связи с пандемией в целях рациональной организацией учебно- 
воспитательного процесса и созданий безопасных условий обучающимся*

Приказываю:

1. Изменить режим учебных занятий с 1 сентября 2020г. и 
сократить продолжительность урока до 40 минут.

2. Утвердить следующее расписание звонков:

Класс Расписание звонкое График питание

4 «а» 
4 «б» 
4 «в»

8 :00 -  8 :40 
8 : 4 5 - 9 : 2 5  
9 :30 - 1 0 :10 

1 0 : 4 5 - 1 1 : 2 5  
1 1 : 3 5 - 1 2 : 1 5

1 0 : 1 0 - 1 0 : 4 5

3 «а» 
3 «б» 
3 «в»

8 :20 -  9 :00 
9 : 0 5 - 9 : 4 5  

1 0 : 1 5 - 1 0 : 5 5  
1 1 : 0 0 - 1 1 : 4 0  
1 1 : 5 0 - 1 2 : 3 0

9 : 4 5 - 1 0 : 1 5

2 «а» 
2 «б»
2 «в»

8 :40 -  9 :20 
9 : 2 5 - 1 0 : 0 5  
1 0 : 1 0 - 1 0 : 5 0  
1 1 :25 - 1 2 :05 
1 2 :15 - 1 2 :55

1 0 : 5 0 - 1 1 : 2 5



1 «а» 8 :50  -  9 :25
1 «б» 1 0 : 0 0 - 1 0 : 3 5
1 «в» 1 0 : 4 5 - 1 1 : 2 0 9 : 2 5 - 1 0 : 0 0

1 1 :40 - 1 2 :15

>
ф

1. Кл. руководителям 1-4 классов довести до сведения родителей 
уменьшение продолжительности уроков.

2. Ответственности за школьный сайт (ИКТ ) Агаева М.К. разместить 
данный приказ на школьном сайте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


